ПРИКАЗ

Председателя Комитета Правительства Чеченской Республики по
государственному заказу

от S2 года 2012 г. Г розный 'А

Об утверждении рекомендаций по заполнению справок о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера
государственными гражданскими служащими Комитета Правительства
Чеченской Республики по государственному заказу.

В целях правильного заполнения справок о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера государственными гражданскими
служащими Комитета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методические рекомендации согласно приложения.
2. Ознакомить всех служащих Комитета с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за

собой.

Председатель У.А. Тумхаджиев

.Исп. Мельникова H.B.